ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 02

(Từ ngày 06/01 đến ngày 10/01/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(06/01)

Sáng:  Sinh hoạt Chủ tịch, Phó Chủ tịch (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 3

(07/01)

Sáng:  - Làm việc với Công ty Cổ phần Xây dựng Trung Nam (Trungnam Group) (Chủ tịch)

              - Dự Hội thảo “Xây dựng và phát triển văn hóa, con người Ninh Thuận đáp ứng yêu cầu phát triển

năng động, nhanh, bền vững trong thời kỳ mới” tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

          - Dự Hội nghị tổng kết công tác Công an năm 2024 tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 4

(08/01)

Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với địa phương tổng kết công tác năm 2024 (Chủ tịch,

PCT Hùng)

Chiều: - Dự lễ khánh thành trụ sở làm việc Công an xã Phước Kháng (Chủ tịch)

          - Tiếp xúc cử tri tại xã Phước Kháng (PCT Hùng)

Thứ 5

(09/01)

Sáng:  Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2025 tại tỉnh (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Hội đồng nghĩa vụ Quân sự 2 cấp  tại huyện (Chủ tịch)

           - Tiếp xúc cử tri tại xã Bắc Sơn (PCT Hùng)

Thứ 6

(10/01)

Sáng: - Dự Hội tổng kết công tác của Công an huyện năm 2024 (Chủ tịch)

           - Tiếp xúc cử tri tại xã Công Hải (PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Ban Chỉ đạo đô thị loại V xã Lợi Hải (Chủ tịch)

              - Tiếp xúc cử tri tại xã Lợi Hải (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-05T15:58:12+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-05T16:20:22+0700

		2025-01-05T16:20:55+0700

		2025-01-05T16:21:08+0700